
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2018 m. rugsėjo 11 d. 

Kaunas 

 

 Posėdis vyks viešbučio Park Inn by Radisson Kaunas konferencijų centre (K. Donelaičio g. 27, 

Kaunas)  

 Registracija 10.30–11.00 val. 

 

 11.00–11.05 Įžanginis žodis 

Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

1. 11.05–11.10 Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

Pranešėja Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

2. 11.10–11.15 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė  

3. 11.15–11.25 Dėl Kauno regiono projektų sąrašų informacijos pakeitimo:  

3.1.  - pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų 

kompleksinė plėtra“  

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

3.2.  - pagal priemonę Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros tobulinimas“  

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė   

4. 11.25–11.30 Dėl atstovų skyrimo į Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 

programų komitetus  

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėja Simona Stočkienė  

5. 11.30–11.35 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. lapkričio 21 d. sprendimo 

Nr. 51/2S-120 „Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

finansuotinų projektų koordinavimo darbo grupės sudėties keitimo“ 

pakeitimo  

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėja Simona Stočkienė 

6. 11.35-11.45  Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro  įsakymo „Dėl 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. gegužės 19 d. 

įsakymo Nr. 1V-375 „Dėl Regiono plėtros tarybos pavyzdinių 

nuostatų ir Regiono plėtros tarybos pavyzdinio darbo reglamento 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto derinimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėja Simona Stočkienė 



2 

 

7.  11.45-12.05 Informacija apie Kauno regiono įgyvenamų regiono projektų būklę 

Pranešėjos  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėja Simona Stočkienė, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė Eimanavičiūtė 

8.  12.05-12.20 Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų veiklos pristatymas   

Pranešėja Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Verslo atstovavimo 

skyriaus vadovė Daiva Vyšniauskienė  

9.   Kiti klausimai 

 

 

   

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                         Nijolė Dirginčienė 

 


